Hæresi 80, num. 7.

Καὶ περὶ μὲν οὖν τοῦ γενείου ἐν ταῖς Διατάξεσι τῶν ἀποστόλων φάσκει ὁ θεῖος λόγος καὶ ἡ διδασκαλία μη φθείρειν, τουτέστι μη τέμνειν τρίχας γενείου,

Et quidem de barba, in Constitutionibus apostolorum ait divinus sermo, et doctrina: non corrumpendos esse, hoc est, non esse secundos pilos bar-

bæ, neque usurpandum meretricium ornatum, ne- A μηδὲ ἐταιρισμῷ κατακομεῖσθαι, μήτε ὑπερηφα- que debere justitiae incessum superbizæ speciem ha- νίας ὑπόδεγμα δικαστήν τὴν προσδεσιν ἔχειν. bære. *Constit.*, lib. 1, cap. 5.

Auctor Operis imperfecti in Matthæum, apud S. Chrysostomum. Ad Matth. vi, 5.

Aliter certe sicut apostoli interpretantur in libro Canonum, qui est de episcopis; dextra est populus Christianus, qui est ad dextram Christi; sinistra autem, omnis populus, qui est ad sinistram. Hoc ergo dicit: Ne Christianum facientem eleemosynam, qui est dextra, infidelis aspiciat, qui est sinistra. Christianus autem si Christianum viderit eleemosynas facientem, non est contra Christi præceptum, quoniam ambo dextra sunt. *Vide Not. ad Const. ap., lib. iii, c. 14.*

Ad Matth. xxv, 18.

Qui ministerium suum bene consummaverit, appareat quia ex Deo fuerat ordinatus; qui autem ministerium suum non bene consummaverit, ex hominibus ordinatus est. Quo modo autem quidam sacerdotes ex hominibus ordinantur, manifeste in libro octavo Canonum apostolorum dicitur. Qui autem ex hominibus ordinatus est, quantum ad Deum non est diaconus aut sacerdos. *Constit.*, lib. viii, cap. 2.

Maximus, in epistolam octavam Dionysii, post medium.

Porro in sacris institutore vocat beatum apostolum Paulum, ut eum qui ipsum ordinaverat in pontificatus Ecclesiæ Atheniensis, sicut in sacris apostolorum Constitutionibus scriptum est. *Lib. vii, cap. 46.*

Timotheus presbyter, tractatu de iis qui accedunt ad Ecclesiam, in Auctario Bibliothecæ Patrum Combeffiano, tom. II, p. 455 D.

Audi apostolorum verba: *Videte, etc. Constit.*, lib. vi, cap. 18.

Ιεροθέτην δὲ καλεῖ τὸν ἄγιον ἀπόστολον Παῦλον, ὡς χειροτονήσαντα αὐτῷ τὴν ἀρχιερωσύνην τῆς Ἐκκλησίας τῶν Ἀθηνῶν, καθὼς ἐν ταῖς ἱεράζεταις διαταγαῖς. *Lege ad cap. 2, De Eccles. hierarch., et in Prlogo.*

Ἄκουε τῶν ἀποστολικῶν· Ὁράτε τὰ ἐπ' ὅντας, etc.

Canon Trullanus secundus.

Placuit autem et hoc sanctæ huic synodo pulcherrime ac optime, ut ab hoc tempore firmi stabilesque maneant ad animarum medelam et perturbationum curationem, octoginta quinque canones, sanciti a sanctis et gloriois apostolicis, qui præcesserunt nos. Quoniam autem in illis canonibus præceptum est, ut recipiamus eorumdem sanctorum apostolorum per Clementem constitutiones, quibus jam olim ab heterodoxis ad Ecclesiæ perniciem inserta sunt quædam adulterina et aliena a pietate, quæ elegantem ac decoram speciem divinorum dogmatum nobis obscurarunt; has constitutiones conducibiliter ad Christianissimi gregis ædificationem ac securitatem, rejecimus; hæreticæ falsitatis fetus nequaquam immiscentes, et germanæ ac integræ apostolorum doctrinæ inse- rentes, etc.